(財)財務会計基準機構会員

平成 25年２月 15日

各  位

アートスパークホールディングス株式会社

代 表 取 締 役 社 長 村 上  匡 人

（コード番号：3663 東証第２部）

問 合 せ 先 ： 取 締 役 星  和 彦

電 話 番 号 ： 0 3 - 3 7 1 0 - 2 9 8 5

子会社における希望退職者の募集の結果に関するお知らせ

平成 24年 12月 14日に公表いたしました「事業構造改革の実施に関するお知らせ」での当社グルー

プ子会社における希望退職者の募集の結果につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．希望退職者の募集の概要

（１） 対象者 株式会社セルシス（当社子会社）の全社員

（２） 募集人数 30名程度

（３） 募集期間 第１回目 平成 24年 12月下旬

第２回目 平成 25年２月上旬

（４） 退職日 平成 25年３月 31日

（５） 優遇措置 会社都合扱いの退職金と特別加算金を支給するとともに、再就職

支援を行う。

２．希望退職者募集の結果

  応募者数 32 名

３．当期の業績に与える影響

 今回の希望退職者募集による特別加算金等の優遇措置に伴う費用につきましては、平成 24年 12月

期決算に計上済みの事業構造改革引当金の全額取崩し（81,133 千円）により処理する予定ですので、

当期において追加計上の予定はございません。

なお、平成 25年２月１日公表の平成 25年 12月期連結業績に与える影響は軽微であり、予想の変更

はございません。

以 上